令和２年１２月１５日
新体操関係者　各位

神奈川県体操協会
会 長　石原 敬久

令和２年度神奈川県新体操強化選手練習会中止について（連絡）

　日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
　さて、新型コロナ感染症の拡大により、７月に予定しておりました神奈川県ジュニア女
子新体操選手権大会兼第２８回関東ジュニア女子新体操選手権大会県予選会が中止となり
ました。
　本大会にて神奈川県新体操強化選手の選考を行っておりましたが、大会中止のため、強
化選手の選出ができませんでした。
また、現在もコロナ感染者が増え続けている状況ですので、今年度の本協会主催の練習会
を中止とさせていただきます。
　なにとぞ、ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。

※この件に関する問い合わせ先

　神奈川県体操協会
　理事長　本間幸一
　連絡先：携帯電話　０９０－４０５６－０９９０